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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

DZIWNÓW

Cena 1 370 000 zł

KUP, WYNAJMUJ, ZARABIAJ!
APARTAMENT CAŁOROCZNY Z WIDOKIEM NA MORZE, TARASEM I MIEJSCEM GARAŻOWYM!

Sprzedam apartament o pow. użytkowej ok.45. Apartament usytuowany jest w nowoczesnym, komfortowym
apartamentowcu z 2019r z windą zjeżdżającą do poziomu garażu w pierwszej linii zabudowy od morza). Kompleks
budynków jest dostępny jedynie dla mieszkańców, ogrodzony i stale monitorowany. Do dyspozycji mieszkańców
jest plac zabaw dla dzieci, tereny zielone. Apartament składa się: z eleganckiego salonu, sypialni, aneksu
kuchennego oraz łazienki. Apartament znajduje się na 2 piętrze budynku, posiada narożny taras2 z widokiem na
morze oraz miejsce postojowe w hali garażowej w podziemiach budynku w cenie 50000 zl
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Łączna cena apartamentu z miejscem garażowym to 1370000 ZŁ

Apartament jest nowocześnie wykończony, z przestronną łazienką oraz kompletnie wyposażonym i
umeblowanym aneksem kuchennym .
Lokal mieszkalny- istnieje możliwość uzyskania kredytu hipotecznego na zakup
Istnieje możliwość oddania apartamentu pod wynajem operatorowi ( nie ma takiego obowiązku), który oferuje
kompleksowe usługi odnośnie zarządzania oraz wynajmu nieruchomości można także wykorzystywać apartament
na własne potrzeby lub wynajmować samodzielnie.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421811 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 370 000,00 PLN

Cena za m2 30 807,29 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina DZIWNÓW

Miejscowość DZIWNÓW Ulica Kaprala Koniecznego

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Ochrona JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Czynsz administracyjny 390,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


